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2 deckare i 1 Peter Gissy: Svart hämnd "Gissy är en habil och välskrivande thrillerförfattare. Det är inte
konstigt att Mortland har en egen fanclub." Sydsvenska Dagbladet "Peter Gissy är med sin Mortlandserie på
väg att skriva in sig i svensk deckarhistoria. Underhållning och spänning av hög klass!" Folkbladet
Norrköping "Stilsäkert. Tillika höjs och sänks tempot på ett medvetet och klokt sätt. Och längs vägen kommer
någon att fundera över, till exempel att en familj är något bara andra har, att det som äger rum nu alltid har ett
förflutet, att lojaliteter är svåra att vårda..." GT "Historien om de två mördade kvinnorna i Göteborg och det
försvunna sexåriga vittnet stegras och förtätas på ett gediget sätt." Deckartidskriften DAST Göteborg Mordet
på en ung kvinna i en torftig lägenhet vid Smycketorget i västra Göteborg har tydliga likheter med ett mord
som inträffat ett par veckor tidigare. Göteborgspolisen tillsätter en utredningsgrupp i vilken ingår en ung
kvinnlig psykolog, Jessica. Allt tyder på att en sexårig grabb varit vittne till mammans avrättning. Grabben är
försvunnen. Har mördaren tagit honom med sig? Har han rymt? I en presskonferens vädjar polisen om hjälp
till att spår grabben. Kent lär känna Jessica i samband ett bröllop och följer hennes arbete med att kartlägga
mördarens profil. Själv åtar han sig motvilligt - dottern Paula tvingar honom mer eller mindre - att se vad som
hänt med sonen till en gamla kvinna på ett ålderdomshem: hon har inte haft kontakt med sin son, Bengt-Arne,
på flera år men vill träffa honom innan hon dör. Sonen visar sig vara rik direktör för en butikkedja i
mellansverige. En dag, efter ett besök på Svensk Bilprovning, var han bara borta. Sista ledtråden är en
SJ-biljett ut ur landet, till Köpenhamn, men danska polisen vet inget. Dock leder vissa spår till Jersey. Jersey
Kent och Jessica åker dit och gör vissa efterfrågningar som missuppfattas. De blir indragna i en uppgörelse om
ekonomisk brottslighet. En advokat mördas i södra Jersey. Kent förväxlas av en inhemsk liga som den som
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utfört mordet. Han binds, låses in på ett sjabbigt kontor för att expedieras. Jessica samarbetar med
jerseypolisen för att lokalisera Kent. I sista ögonblicket lyckas Kent spränga sig ut. Jessica får agera
Snedtändning Snedtändning är berättelsen om privatdetektiven och före detta bankrånaren Kirre.

 Hur han i Malmö och Köpenhamn konfronterar yrkesmördare, motorcykelgäng och karnklangare i jakt på en
försvunnen flicka. Hur han själv blir villebråd och bara hans vänskap med yrkesmördaren Dennis och den
urspårade polisen Finn lyckas hålla sig vid liv. En roman som uppskattas både av kritikerna och läsarna. " ...
Spänningen hålls oavbrutet på topp... en hårdkokt, väskriven kriminalroman" Ove G. Svensson
Bibliotekstjänst "Ett mycket snabbt tempo med våldsamma händelser som avlöser varandra och håller en hög
spänningsnivå. Personbeskrivningarna är väl genomarbetade och intressanta utan att bli överpretentiösa.
Miljöskildringen är utmärkt och skapar stämningar som ledeer tankarna till de klassiska amerikanska
deckarförfattarna . . . Mycket god underhållning. Göran Antonsson Biblioteksrevy
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